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PROTOKÓŁ Nr 43.V.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 29 GRUDNIA 2015 roku o godz. 10 
30

  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Witold Jankowski – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Grażyna Jany – Członek Zarządu  

3. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

4. Michał Błażejewski – Członek Zarządu 

5. Zenon Kasprzak – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu, Starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między Zarządami ( wystąpienie pokontrolne z kontroli przeprowadzonej 

w dniach 7 września do 7 października 2015r. w Starostwie Powiatowym w Kępinie w zakresie 

gospodarowania przez Starostę kępińskiego nieruchomościami stanowiącymi własność Skarbu 

Państwa, wykonywania przez niego zadań zleconych w zakresie gospodarki nieruchomościami)  

II. W punkcie drugim Starosta przedstawił i omówił projekt uchwały Zarządu 

 Uchwała w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wsparcia realizacji 

zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej na terenie Powiatu Kępińskiego. 

Zarząd zaopiniował projekt uchwały bez uwag. 

III. W punkcie trzecim Starosta przedstawił  

 Wniosek Związku Młodzieży Wiejskiej z siedziba w Warszawie ul Chmielna 6/6, 00-020 

Warszawa z prośbą o zmianę umowy nr U_ZPPP/2015/12/0006 z dnia 15 grudnia 2015r. 

zawartej na wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: ”Prowadzenie jednego punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w Powiecie Kępińskim w 2016r. Wnioskowana zmiana dotyczy 

godzin funkcjonowania punktu w gminach Łęka Opatowska, Bralin, Trzcinica, Perzów. Zarząd 

po pozytywnym zaopiniowaniu zmian godzin przez włodarzy powyższych gmin pozytywnie 

rozpatrzył wniosek o aneks.    

IV. Następnie przedstawione zostały rozliczenia dotacji celowych udzielonych z budżetu Powiatu 

Kępińskiego następującym podmiotom: 

 Gminnej Spółce Wodnej w Perzowie w 2015r.  

 Gminnej Spółce Wodnej w Trzcinicy w 2015r. 

 Spółce Drenarskiej w Baranowie w 2015r.  

 Gminnej Spółce Wodnej w Bralinie w 2015r. 

 Spółce Wodnej Doliny Niesób w 2015r.  

 Gminnej Spółce Wodnej w Rychtalu w 2015r. 

Rozliczenia zostały sprawdzone pod względem merytorycznym przez Wydział Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa oraz formalnym i rachunkowym przez Wydział Budżetu i Finansów. Zarząd 

zaakceptował rozliczenia. 
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V. IV. Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr 84.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 

wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wsparcia realizacji zadania z 

zakresu ustawy o pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej na terenie Powiatu Kępińskiego.  

 

Na tym posiedzenie zakończono 

Członkowie  Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – /-/ Witold Jankowski    

 

2. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Grażyna Jany     

 

3. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Krystyna Możdżanowska    

 

4. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Michał Błażejewski    

 

5. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Zenon Kasprzak     

 

Protokołowała: M. Osada 


